
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 6. dubna 2022 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č.  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 13. dubna 2022, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

Ing. Jaroslav Sedláček 

  Jitka Hlaváčová 

                        Bc. Lucie Cee  

                        Václav Matucha 

                        Vladimír Hačecký 

                        Michal Janků 

 

                   

 

Program: 

 

1. Bezúplatný převod pozemku – usnesení 1/4/2022 

2. Digitalizace pozemků – usnesení 2/4/2022 

3. Rozpočtové opatření č. 1 

 

 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“). 

Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je třeba 

souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Bezúplatný převod pozemku – usnesení 1/4/2022 

 

Zastupitelstvo souhlasí s bezúplatným převodem pozemku parcel. čísla 764 o výměře 259 m2, 

který je považován za místní komunikaci. 

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 7   Proti: 0  Zdrželi se: 0 

  

 

 

2. Digitalizace pozemků – usnesení 2/4/2022 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 6. dubna 2022 Stránka 2 
 

Starosta předložil zastupitelům návrh na toleranci pozemků majitelů, které zasahují na obecní 

pozemky při digitalizaci obce. Dle standardů se podle katastrálního úřadu pohybuje výměra 

mezi 20 až 30 metry. Byl předložen návrh na toleranci do 25 m2. 

 

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 7   Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 

3. Rozpočtové opatření č. 1 

 

Starosta zastupitelstvu předložil rozpočtové opatření č. 1, zastupitelstvo toto přijalo bez 

námitek. 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  13.4.2022 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Jitka Hlaváčová, Michal Janků 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 


